1. et seqq. Rom. X, 17. 6. Jerem. XVII, 5. 9. Rom. X, 18.
33. Cf. De Ecclesia, pag. 343. Cf. St. Bernhardi opp., pag. 914
et seqq. (Ed. Bas. 1556).

Circa hoc evangelium Apostoli est notandum quod Honour due to
 verba Dei que sunt ex integro verba evangelii sunt the gospel;
 maxime a viatoribus honoranda. Sicut enim idem est
 Christum diligere et diligere verba sua (ut patet
 5 Joh. XIV^o, 23), sic idem est honorare verba scripture
 et honorare dominum Jesum Christum. Et hinc ipse in
 protectionem sui contra diabolum usus fuit scripture
 triplici magis quam fuit eius humanitas honoranda. Et
 hinc tota communitas fidelium licet secundum formam
 10 pharisaicam confitetur evangelium honorabile, sed in
 signis. Nam lecto evangelio assurgunt erecti, deponentes it is paid in
 capucia et cruce se signant, attendunt vocibus et parie- outward signs
 tes osculantur. Maiores autem habent gladios deportatos, in our services,
 et omnia ista fiunt in signum cognitionis, devocationis but not
 15 et defensionis evangelii Jesu Christi. Sed pactum fidei in rendered
 facto deficit, cum cartas suas vel dicta hominum volunt indeed;
 usque ad mortem defendere sed a sentencia evangelii
 recorditer retrocedunt. Et tamen ex fide scripture
 Isa. XLV^o, 15 Deus non est voces vel signa sensibilia
 20 sed vere *Deus absconditus*, ideo suum evangelium debet
 quilibet usque ad mortem defendere tamquam fidem et
 per consequens tenentes ipsum fideliter debite sustinere
 et adversantes ipsum evangelium omnino substernere.
 Sed (quod est subtilissimum peccatum dyaboli) hodie
 25 fit econtra, nam lecta scripture patente contra dotacionem
 ecclesie carte humane prevalent, et quantumcunque
 fides scripture contra causam mundi vel hominis fuerit
 allegata vel scripta, contempnitur vel tacetur, et sic
 Christo contemptu ydolatria committitur, cum nimis
 30 infideliter colitur plus acceptum; et sic causa Dei
 propter causas hominum vel lucrum mundanum sper- as is shown in
 nitur, ut patet patre in bullis paparum et mandatis these crusades.
 hominum in istis crucis erectionibus hodie publicatis.
 Unde fratribus publicantibus ex adverso paparum sen- On this point
 35 tenciam in hac parte unus fidelis publicavit tres Wyclif has
 conclusions in ista materia, fraudes fratrum contra published three
 episcopos detegendo. Prima ergo fuit ista: Nullum caput

1. A: est twice. 3. DE: a deest; ib. D in marg. sup.: *Honoranda sunt verba Dei sicut Deus et diligenda sicut Deus, quia idem est diligere Deum et verba sua*; E in marg.: *Nota quod idem est Christum diligere et diligere verbum suum.* 11. D in marg.: *Nota bene.* 12. A: assignant et diligitur verbum suum. 16. A: dictum. 20. AD: secundum evangelium. 23-27. A: dotacionem — contra deest. 28. E in marg.: *videre.* 37. AE in marg.: *Prima conclusio;* E in marg.: *Caput ecclesie.*